

## Notice for Students

### **Subject: Related to End/Back Semester Examination- (Even Semester)**

Dear student,

All the students are hereby informed that **End Semester Examination** of even semester will be conducted from **09 Aug 2021** through online mode. All the students are required to fill the Main Examination form.

**Exam Fee and Last Date Details Table**

Period	Main Exam Fee	Back Exam Fee (per paper)
25 <sup>th</sup> June to 13 <sup>th</sup> July	500/-	500/-
14 <sup>th</sup> July to 19 <sup>th</sup> July	750/-	500/-
20 <sup>th</sup> July to 26 <sup>th</sup> July	1000/-	500/-
27 <sup>th</sup> July to 30 <sup>th</sup> July	1200/-	750/-

The Guidelines for online exams are as follows

1. Kindly fill the **Main Examination Form** and submit along with **normal fee 500/-** by **13th July**. After the elapse of that day, you will have to deposit with the fine as per the period given above table. The link for **main exam form** is <https://forms.gle/cz1bVUhFaVBbDfit7>  
The Payment link for main exam fee is <https://rzp.io/1/1mi8f9Q>
2. If you have any **back paper** (II / IV / VI/VIII Sem.). Please fill the **Back Exam Form** also by **26<sup>th</sup> July** with normal fee **500/-per paper**. After the elapse of that day you have to pay **750/- per paper** by **30<sup>th</sup> July**. The **Link for Back Exam Form** is <https://forms.gle/M381aqFG5Phfphvw5>
3. Deposit Back Exam Fee in following Bank Account and send the Back Fee Details (Name, ID No., No. of back paper ,UTR No.) on mail ID [helpdesk@shridharuniversity.ac.in](mailto:helpdesk@shridharuniversity.ac.in)

NAME:-SHRIDHAR UNIVERSITY  
BANK:-PUNJAB NATIONAL BANK  
BRANCH:-CHIRAWA (RAJASTHAN)  
ACCOUNT NO.0318002100051863

ACCOUNT TYPE:-CURRENT

RTGS/NEFT/IFSC CODE: - PUNB 0396700

MICR CODE: - 333024025

4. Submit your due tuition fee in above mentioned Shridhar University account and send the transaction details (Name ,ID No.,UTR No.) to [accounts@shridharuniversity.ac.in](mailto:accounts@shridharuniversity.ac.in).

**NOTE: The student will get ID & Password to take the exam, only if he/she has filled the form and tuition fee is cleared.**

## विषय: अंतिम/पिछली सेमेस्टर परीक्षा से संबंधित

प्रिय छात्र,

सभी छात्रों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि सम सेमेस्टर की अंतिम सेमेस्टर परीक्षा 09 अगस्त 2021 से ऑनलाइन मोड के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सभी छात्रों को मुख्य परीक्षा फॉर्म भरना आवश्यक है।

परीक्षा शुल्क और अंतिम तिथि विवरण तालिका

अवधि	मुख्य परीक्षा शुल्क	बैंक परीक्षा शुल्क (प्रति पेपर)
25 जून से 13 जुलाई	500/-	500/-
14 जुलाई से 19 जुलाई	750/-	500/-
20 जुलाई से 26 जुलाई	1000/-	500/-
27 जुलाई से 30 जुलाई	1200/-	750/-

ऑनलाइन परीक्षा के लिए दिशानिर्देश इस प्रकार हैं

1. कृपया मुख्य परीक्षा फार्म भरकर सामान्य शुल्क 500/- के साथ 13 जुलाई तक जमा करें।

उस दिन के बीत जाने के बाद आपको उपरोक्त तालिका में दी गई अवधि के अनुसार जुमनि के साथ जमा करना होगा।

मुख्य परीक्षा फॉर्म का लिंक है <https://forms.gle/cz1bVUhFaVBbDfit7>

मुख्य परीक्षा शुल्क के लिए भुगतान लिंक है <https://rzp.io/l/1mi8f9Q>

2. यदि आपका बकाया कोई पिछला पेपर (II/IV/VI/VIII Sem.) है। कृपया बैंक परीक्षा फॉर्म भी 26 जुलाई तक सामान्य शुल्क 500/- प्रति पेपर के साथ भरें। उस दिन के बीत जाने के बाद आपको 30 जुलाई तक प्रति पेपर 750/- का भुगतान करना होगा। बैंक परीक्षा फॉर्म का लिंक <https://forms.gle/M381aqFG5Phfphw5> है

3. निम्नलिखित बैंक खाते में बैंक परीक्षा शुल्क जमा करें और मेल आईडी helpdesk@shridharuniversity.ac.in पर बैंक फीस विवरण (नाम, आईडी नंबर, बैंक पेपर की संख्या, यूटीआर नंबर) भेजें।

नाम:-श्रीधर विश्वविद्यालय

बैंक:-पंजाब नेशनल बैंक

शाखा:-चिरावा (राजस्थान)

खाता संख्या 0318002100051863

खाता प्रकार:- वर्तमान

RTGS/NEFT/IFSC कोड: - PUNB 0396700 MICR कोड: - 333024025

4. उपर्युक्त श्रीधर विश्वविद्यालय खाते में अपना देय शिक्षण शुल्क जमा करें और लेनदेन विवरण (नाम, आईडी नंबर, यूटीआर नंबर) account@shridharuniversity.ac.in पर भेजें।

नोट: छात्र को परीक्षा देने के लिए आईडी और पासवर्ड तभी मिलेगा, जब उसने फॉर्म भर दिया हो और ट्यूशन फीस क्लियर हो गई हो।